
Elektrotechnik speciálních technologií | junior i
zkušený

 až 46 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Máte elektro v krvi a hledáte stabilitu i určitou volnost? Baví vás neustálé vzdělávání a rozšiřování obzorů v
oboru? Aktuálně hledáme posily do týmu české menší společnosti, která má zákazníky v ČR i v zahraničí -
ale nebojte, nečekají vás žádné dlouhodobé cesty, ale naopak se stanete pánem svého času! Ozvěte se pro
více informací...

Náplň práce
budete si řídit přidělené zákazky a projekty u zákazníků  
komunikace se zákazníky a dodavateli  
montáže, instalace, opravy, diagnostika, atd.  
práce s technickou dokumentací a různým nářadím  
pravidelné vzdělávání a rozšiřování obzorů  
práce je samostatná i v týmu 

Požadavky
vzdělání technického zaměření (ideálně elektro)  
praxe jako elektrotechnik/elektromechanik/servisní technik...  
vyhláška 50 (min. §5)  
chuť se učit a poznávat nové zajímavé technologie  
časová flexibilita (budete si organizovat svůj čas)  
ŘP sk. B (aktivní řidič) 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
měsíční a roční odměny  
5 týdnů dovolené  
telefon, notebook a automobil k dispozici pro vaši práci  
pravidelné kurzy a školení - získáte různé certifikáty  
zaučení zkušenými kolegy - nehodíme vás do vody  
příspěvek na stravování a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


